HEBHLEN KSHFHEASR

2024 FE FHEITHINZRENRN

B

BER B

RE

AR (F—EXRX %)

AER AENE MR HEEFXIE 5 EAAFT

MIZIEEENE 5,439,207 - 5,439,207 - - -
MIZEEENE 5,439,207 - 5,439,207 - - -

B - 2,613,367 - - -

e - 637,979 - - -

)i - 1,303,854 - - -

E2A - 348,974 - - -

%£2B - 535,033 - - -

EEREUY —EREBEINE 231,702,394 - 146,203,790 4,333,019 68,107,889 13,057,696

B XIER T EIRNE 215,630,200 - 143,411,390 4,333,019 55,451,318 12,434,473

I EEHA 1T B INEE 155,845,863 - 143,411,390 - - 12,434,473

PR ERTEINE 55,451,318 - - - 55,451,318 -

Mg AR SR S IR AR (T B U A - - - - - -

g FHEMR R R IE A T B IR 4,333,019 - - 4,333,019 - -

2% | FIAERESIRE 13,261,623 - 2,792,400 - 9,846,000 623,223
R AAMT BN 1,560,000 - - - 1,560,000 -
HEEEEERA T E I 1,560,000 - - - 1,560,000 -
HHEES BT EIRG - - - - - -

HEE BRI 1,250,571 - - - 1,250,571 -
ZDHDEEINE - - - - - -
GEIEEEIVE - - - - - -
ZREENE - - - - - -
ZDDEEINE - - = - - -
BRERESTMHEINE 776,000 776,000 - - - -
RERESTHEINE 776,000 776,000 - - - -

Z DD UNE - - - - - -

Z DD IR - - - - - -

H—E R EEUREEET(1) 237,917,601 776,000 151,642,997 4,333,019 68,107,889 13,057,696
A& 144,581,134 - 93,606,774 6,372,565 30,999,736 13,602,059

1% B SREN - - - - - -

BE 45,830,015 - 29,567,753 4,927,958 6,406,346 4,927,958
BEES 4,433,384 - 2,860,250 476,707 619,720 476,707
E55|H4EBA 10,000,000 - 6,478,219 332,557 2,271,366 917,858
EEHHEKS 61,959,594 - 40,212,583 - 16,496,704 5,250,307
FEEHBEE 3,253,350 - 2,111,467 - 866,202 275,681
BRI E A 591,500 - 383,188 19,670 134,351 54,291
EERMNE 18,513,291 - 11,993,314 615,673 4,205,047 1,699,257

EE 31 24,348,134 50,598 16,654,014 - 7,055,270 588,252
HRE 9,481,307 - 6,197,157 - 2,910,425 373,725
NERARE 114,450 - - - 107,428 7,022
REGEE 441,346 - 439,388 - 1,958 -
ERE - - - - - -
BARE - - - - - -
BEIREE 730,028 - 726,140 - 3,888 -
BRA&ME 1,250,618 - - - 1,250,618 -
KESEE 5,709,241 - 3,306,973 - 2,402,268 =
HERERERE 3,592,356 50,598 3,035,928 - 378,685 127,145
RIEF - - - - - -
HEREE 282,872 - 282,872 - - -

*{ RBXEE - - - - - -
e HRE - - - - - -
2 HERE 2,745,916 - 2,665,556 - - 80,360
& HE - - - - - -
% EBE 28,321,986 7,900,554 11,538,256 10,634 4,292,546 4,579,996
f_E! BHELEE 387,395 - 258,785 - 124,610 4,000
o B AR - - - - - -
0 REXEE 155,940 - 154,970 970 - -
HEmEE 245,710 188,100 57,610 - - -
ERHRERE 1,522,044 1,337,600 183,454 990 - -

FNRI| S A & - - - - - -
KESEE 343,727 - 343,727 - - -
BiEE 3,914,694 - 3,466,287 - 448,407 -

B EKRE 1,418,427 101,942 927,831 8,674 379,980 -

F=t 216,383 - 201,456 - 14,927 -
LERE 1,863,796 1,842,896 20,900 - - -

| XBERE 3,239,646 2,917,126 322,520 - - -
Al =%H 214,860 201,960 12,350 - 550 -
RIEF 647,890 647,890 - - - -
EEH 947,178 - 809,766 - 137,412 -
Ti-EMERH 12,326,256 - 4,623,600 - 3,126,660 4,575,996
HARAE 1,250 1,250 - - - -
RSFH - - - - - -

B & - - - - - -
HeE 822,350 607,350 155,000 - 60,000 -
yEEEE 54,440 54,440 - - - -

HE - - - - - -
MITZIEEEEAR 4,577,914 - 4,577,914 - - -




HEBHLEN KSHFHEASR

2024 FE FHEFHINZAERNREK

BER B

RE

AR (F—EXRX %)

A AR

EENE

EEER

HEEERE

5 A A FR

LI R KR ST R i

2,008,114

2,008,114

2,008,114

HA e & (R ) RN =

LEAR T RS R BUE R

2,008,114

2,008,114

&t

2,008,114

2,008,114

HAR & (P8 ) R EN =

=5l

2,008,114

2,008,114

MIXEEERES

2,569,800

2,569,800

I

494,450

A

919,350

FE2A

542,100

2B

613,900

ZDHMDE A

Z0HDEA

FREREERE

FMAERBERE

RSN E

7,750,750

5,148,535

2,211,457

357,156

BATE N2

7,750,750

5,148,535

2,211,457

357,156

ElE & F AR SRS

-2,685,375

-2,685,375

EEmBEF RIS ERAAEE

-2,685,375

-2,685,375

BIRTRERR

BIRTRERE

BURTRES I HEIRA

BURTRES | S EBRA

ZDtDEHA

ZDHMDE A

HY—ERFHERE2)

206,894,543

7,984,754

128,840,118

6,383,199

44,559,009

19,127,463

H—ERIFEIBRELE(3)=(1)-(2)

31,023,058

-7,208,754

22,802,879

-2,050,180

23,548,880

-6,069,767

B
i

A

EAEF S SR

EAZFEBHBE IR

2 F S A 2 £ U AR

54,958

54,958

ZHF BB & E U

54,958

54,958

Z D DY —E REENSMREE

2,750,636

37,261

1,909,253

572,696

231,426

ZATHE B IR I

192,000

192,000

A& FIMGBIRE

2,521,375

1,717,253

572,696

231,426

FEURA

37,261

37,261

H—ERIFESMREEET(4)

2,805,594

92,219

1,909,253

572,696

231,426

g
H

XILFE

452,510

400,000

52,510

XILFR

452,510

400,000

52,510

TRV —EREHNER

5,204,550

3,858,345

1,069,564

276,641

FREFNMERE

4,005,480

3,067,902

736,676

200,902

MiISX

1,199,070

790,443

332,888

75,739

H—ERFEESE AEHG)

5,657,060

4,258,345

1,122,074

276,641

H—E REEHME B EE6)=(4)-(5)

-2,851,466

92,219

-2,349,092

-549,378

-45,215

R EIBREE(T)=(3)+(6)

28,171,592

-7,116,535

20,453,787

22,999,502

-6,114,982

¥
Vil
1
b

hvd
A

e R e AN

RERFEYEIND

RiFEEEAEZTEEEZHBEIRE

R e AN E R

RERFEM S IR

RiFEEEAETEERTMEIRE

RYEEEEBAETEREEFTHEING

RYEEESEAETEEEFTHEINE

B & FESTA it

BB ETA

#ERUMERTEL

Z Dt D ST

H—E AR S REEA T UL

17,850,000

9,350,000

2,550,000

5,950,000

Y —E XX HEBEA TN

17,850,000

9,350,000

2,550,000

5,950,000

Y—EARSHEEEEBE NG

H—EARSHEEEEBE NG

AR & 5H(8)

17,850,000

9,350,000

2,550,000

5,950,000

3

EXEHEALE

EAREHALE

& YA

B EES

Bl & ESTAE - I8

B SR - 018

EERETTAE 518

#wER U EMFTHE - 0518

DD EEE EFTHE - L5718

[ /o5 4 B < S 4 U AR S S B AR AR (BR)

[ B #1 BY & S 1 U AR 5L & R AR 2R (BR)

EEMB & F AL ETEILLE

EEmBEFHANIRIL IR

KEEX




HEBHLEN KSHFHEASR

2024 FE FHEITHINZRENRN

AR

BER B

RE

AR (F—EXRX %)

A5 EEE TAAIE AREEXE BEIAR
HEBL - - - - - -
Y—EXRNHERAEEF 17,850,000 - 17,650,000 - 200,000 -
Y—EXRNHERASER 17,850,000 - 17,650,000 - 200,000 -
Y—EARSHETEEBERA - - - - - -
F—ERARHMEEEEBE LR - - - - - -
ZDORERIEL - - - - - -
ZOMDERIEE - - - - - -
Y55 & FETH9) 17,850,000 - 17,650,000 - 200,000 -
Il 18 B A= 88(10)=(8)—(9) - 9,350,000 -17,650,000 2,550,000 -200,000 5,950,000
= E SIS EER(11)=(7)+(10) 28,171,592 2,233,465 2,803,787 499,820 22,799,502 -164,982
_E AR R ENIE R ERE(12) 166,047,947 12,336,068 61,169,767 5,022,998 86,052,222 1,466,892
E L EAR AR BN R EEE(13)=(11)+(12) 194,219,539 14,569,533 63,973,554 5,522,818 108,851,724 1,301,910
| |EASIEE(Y _ _ _ . - -
b2 EAS I - - - - - -
P51 ZTDMDIFEILEENAFZE(15) 25,000,000 25,000,000 - - - -
g Z DI T ENFREE 25,000,000 25,000,000 - - - -
0'5 ZT DM DFEILEFEILEA(16) 34,000,000 25,000,000 - - 9,000,000 -
g ZDMIEILEIEILEE 34,000,000 25,000,000 - - 9,000,000 -
RERFE B E B ZEEE(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 185,219,539 14,569,533 63,973,554 5,522,818 99,851,724 1,301,910




