

2024 年度 事業活動収支決算内訳表

勘定科目	決算	内訳(サービス区分)				
		本部	生活介護	相談支援	共同生活支援	短期入所
収益	就労支援事業収益	5,439,207	-	5,439,207	-	-
	就労支援事業収益	5,439,207	-	5,439,207	-	-
	食品	-	2,613,367	-	-	-
	紙すき	-	637,979	-	-	-
	内職	-	1,303,854	-	-	-
	第2A	-	348,974	-	-	-
	第2B	-	535,033	-	-	-
	障害福祉サービス等事業収益	231,702,394	-	146,203,790	4,333,019	68,107,889 13,057,696
	自立支援給付費収益	215,630,200	-	143,411,390	4,333,019	55,451,318 12,434,473
	介護給付費収益	155,845,863	-	143,411,390	-	- 12,434,473
	訓練等給付費収益	55,451,318	-	-	-	55,451,318 -
	地域相談支援給付費収益	-	-	-	-	-
	計画相談支援給付費収益	4,333,019	-	-	4,333,019	-
	利用者負担金収益	13,261,623	-	2,792,400	-	9,846,000 623,223
	補足給付費収益	1,560,000	-	-	-	1,560,000 -
	特定障害者特別給付費収益	1,560,000	-	-	-	1,560,000 -
	特例特定障害者特別給付費収益	-	-	-	-	-
	特定費用収益	1,250,571	-	-	-	1,250,571 -
	その他の事業収益	-	-	-	-	-
	補助金事業収益	-	-	-	-	-
	受託事業収益	-	-	-	-	-
	その他の事業収益	-	-	-	-	-
	経常経費寄附金収益	776,000	776,000	-	-	-
	経常経費寄附金収益	776,000	776,000	-	-	-
	その他の収益	-	-	-	-	-
	その他の収益	-	-	-	-	-
	サービス活動収益計(1)	237,917,601	776,000	151,642,997	4,333,019	68,107,889 13,057,696
サービス活動増減の部	人件費	144,581,134	-	93,606,774	6,372,565	30,999,736 13,602,059
	役員報酬	-	-	-	-	-
	職員給料	45,830,015	-	29,567,753	4,927,958	6,406,346 4,927,958
	職員賞与	4,433,384	-	2,860,250	476,707	619,720 476,707
	賞与引当金繰入	10,000,000	-	6,478,219	332,557	2,271,366 917,858
	非常勤職員給与	61,959,594	-	40,212,583	-	16,496,704 5,250,307
	非常勤職員賞与	3,253,350	-	2,111,467	-	866,202 275,681
	退職給付費用	591,500	-	383,188	19,670	134,351 54,291
	法定福利費	18,513,291	-	11,993,314	615,673	4,205,047 1,699,257
	事業費	24,348,134	50,598	16,654,014	-	7,055,270 588,252
	給食費	9,481,307	-	6,197,157	-	2,910,425 373,725
	介護用品費	114,450	-	-	-	107,428 7,022
	保健衛生費	441,346	-	439,388	-	1,958 -
	医療費	-	-	-	-	-
	被服費	-	-	-	-	-
	教養娯楽費	730,028	-	726,140	-	3,888 -
	日用品費	1,250,618	-	-	-	1,250,618 -
	水道光熱費	5,709,241	-	3,306,973	-	2,402,268 -
	消耗器具備品費	3,592,356	50,598	3,035,928	-	378,685 127,145
	保険料	-	-	-	-	-
	教育指導費	282,872	-	282,872	-	-
	就職支度費	-	-	-	-	-
	葬祭費	-	-	-	-	-
	車輌費	2,745,916	-	2,665,556	-	- 80,360
	雑費	-	-	-	-	-
	事務費	28,321,986	7,900,554	11,538,256	10,634	4,292,546 4,579,996
	福利厚生費	387,395	-	258,785	-	124,610 4,000
	職員被服費	-	-	-	-	-
	旅費交通費	155,940	-	154,970	970	-
	研修研究費	245,710	188,100	57,610	-	-
	事務消耗品費	1,522,044	1,337,600	183,454	990	-
	印刷製本費	-	-	-	-	-
	水道光熱費	343,727	-	343,727	-	-
	修繕費	3,914,694	-	3,466,287	-	448,407 -
	通信運搬費	1,418,427	101,942	927,831	8,674	379,980 -
	会議費	216,383	-	201,456	-	14,927 -
	広報費	1,863,796	1,842,896	20,900	-	-
	業務委託費	3,239,646	2,917,126	322,520	-	-
	手数料	214,860	201,960	12,350	-	550 -
	保険料	647,890	647,890	-	-	-
	賃借料	947,178	-	809,766	-	137,412 -
	土地・建物賃借料	12,326,256	-	4,623,600	-	3,126,660 4,575,996
	租税公課	1,250	1,250	-	-	-
	保守料	-	-	-	-	-
	涉外費	-	-	-	-	-
	諸会費	822,350	607,350	155,000	-	60,000 -
	新聞書籍費	54,440	54,440	-	-	-
	雑費	-	-	-	-	-
	就労支援事業費用	4,577,914	-	4,577,914	-	-

2024 年度 事業活動収支決算内訳表

勘定科目		決算	内訳(サービス区分)				
			本部	生活介護	相談支援	共同生活支援	短期入所
	就労支援事業販売原価	2,008,114	-	2,008,114	-	-	-
	食品			2,008,114			
	期首製品(商品)棚卸高	-	-	-	-	-	-
	当期就労支援事業製造原価	2,008,114	-	2,008,114	-	-	-
	合計	2,008,114	-	2,008,114	-	-	-
	期末製品(商品)棚卸高	-	-	-	-	-	-
	差引	2,008,114	-	2,008,114	-	-	-
	就労支援事業販管費	2,569,800	-	2,569,800	-	-	-
	紙すき			494,450			
	内職			919,350			
	第2A			542,100			
	第2B			613,900			
	その他の費用	-	-	-	-	-	-
	その他の費用	-	-	-	-	-	-
	利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	-
	利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	-
	減価償却費	7,750,750	33,602	5,148,535	-	2,211,457	357,156
	減価償却費	7,750,750	33,602	5,148,535	-	2,211,457	357,156
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-2,685,375	-	-2,685,375	-	-	-
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-2,685,375	-	-2,685,375	-	-	-
	徴収不能額	-	-	-	-	-	-
	徴収不能額	-	-	-	-	-	-
	徴収不能引当金繰入	-	-	-	-	-	-
	徴収不能引当金繰入	-	-	-	-	-	-
	その他の費用	-	-	-	-	-	-
	その他の費用	-	-	-	-	-	-
	サービス活動費用計(2)	206,894,543	7,984,754	128,840,118	6,383,199	44,559,009	19,127,463
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	31,023,058	-7,208,754	22,802,879	-2,050,180	23,548,880	-6,069,767
サービス活動外 収益	借入金利息補助金収益	-	-	-	-	-	-
	借入金利息補助金収益	-	-	-	-	-	-
	受取利息配当金収益	54,958	54,958	-	-	-	-
	受取利息配当金収益	54,958	54,958	-	-	-	-
	その他のサービス活動外収益	2,750,636	37,261	1,909,253	-	572,696	231,426
	受入研修費収益	192,000	-	192,000	-	-	-
	利用者等外給食収益	2,521,375	-	1,717,253	-	572,696	231,426
	雑収入	37,261	37,261	-	-	-	-
	サービス活動外収益計(4)	2,805,594	92,219	1,909,253	-	572,696	231,426
	支払利息	452,510	-	400,000	-	52,510	-
サービス活動外 費用	支払利息	452,510	-	400,000	-	52,510	-
	その他のサービス活動外費用	5,204,550	-	3,858,345	-	1,069,564	276,641
	利用者等外給食費	4,005,480	-	3,067,902	-	736,676	200,902
	雑損失	1,199,070	-	790,443	-	332,888	75,739
	サービス活動外費用計(5)	5,657,060	-	4,258,345	-	1,122,074	276,641
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-2,851,466	92,219	-2,349,092	-	-549,378	-45,215
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	28,171,592	-7,116,535	20,453,787	-2,050,180	22,999,502	-6,114,982
収益	施設整備等補助金収益	-	-	-	-	-	-
	施設整備等補助金収益	-	-	-	-	-	-
	設備資金借入金元金償還補助金収益	-	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収益	-	-	-	-	-	-
	設備資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	-	-	-	-	-	-
	固定資産売却益	-	-	-	-	-	-
	車両運搬具売却益	-	-	-	-	-	-
	器具及び備品売却益	-	-	-	-	-	-
	その他の売却益	-	-	-	-	-	-
	サービス区分間繰入金収益	17,850,000	9,350,000	-	2,550,000	-	5,950,000
	サービス区分間繰入金収益	17,850,000	9,350,000	-	2,550,000	-	5,950,000
	サービス区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-	-
	サービス区分間固定資産移管収益	-	-	-	-	-	-
	特別収益計(8)	17,850,000	9,350,000	-	2,550,000	-	5,950,000
特別 増減 の部 費用	基本金組入額	-	-	-	-	-	-
	基本金組入額	-	-	-	-	-	-
	資産評価損	-	-	-	-	-	-
	資産評価損	-	-	-	-	-	-
	固定資産売却損・処分損	-	-	-	-	-	-
	建物売却損・処分損	-	-	-	-	-	-
	車両運搬具売却損・処分損	-	-	-	-	-	-
	器具及び備品売却損・処分損	-	-	-	-	-	-
	その他の固定資産売却損・処分損	-	-	-	-	-	-
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除)	-	-	-	-	-	-
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除)	-	-	-	-	-	-
	国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	-	-	-
	国庫補助金等特別積立金積立額	-	-	-	-	-	-
	災害損失	-	-	-	-	-	-

2024 年度 事業活動収支決算内訳表

勘定科目		決算	内訳(サービス区分)				
			本部	生活介護	相談支援	共同生活支援	短期入所
災害損失	災害損失	-	-	-	-	-	-
	サービス区分間繰入金費用	17,850,000	-	17,650,000	-	200,000	-
	サービス区分間繰入金費用	17,850,000	-	17,650,000	-	200,000	-
	サービス区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-	-
	サービス区分間固定資産移管費用	-	-	-	-	-	-
	その他の特別損失	-	-	-	-	-	-
	その他の特別損失	-	-	-	-	-	-
	特別費用計(9)	17,850,000	-	17,650,000	-	200,000	-
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-	9,350,000	-17,650,000	2,550,000	-200,000	5,950,000
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	28,171,592	2,233,465	2,803,787	499,820	22,799,502	-164,982
繰 越 活 動 增 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)	166,047,947	12,336,068	61,169,767	5,022,998	86,052,222	1,466,892
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	194,219,539	14,569,533	63,973,554	5,522,818	108,851,724	1,301,910
	基本金取崩額(14)	-	-	-	-	-	-
	基本金取崩額	-	-	-	-	-	-
	その他の積立金取崩額(15)	25,000,000	25,000,000	-	-	-	-
	その他積立金取崩額	25,000,000	25,000,000	-	-	-	-
	その他の積立金積立額(16)	34,000,000	25,000,000	-	-	9,000,000	-
	その他積立金積立額	34,000,000	25,000,000	-	-	9,000,000	-
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	185,219,539	14,569,533	63,973,554	5,522,818	99,851,724	1,301,910